
RECEITAS - R$ DESPESAS - R$ 

4.543,00

800,00

260,00

323,40

511,00

426,00

2.400,00

183,50

28,46

350,00

6.437,40 3.387,96

3.049,44

LAR DOS IDOSOS DE ÁLVARES MACHADO -SP

CNPJ: 51.400.000/0001-10

RUA CAMPOS SALLES, 10 - CENTRO

ÁLVARES MACHADO - SP - CEP 19160-000

PARCERIA LAR - MINI PIZZA:

PARCERIA ROTARY:

PARCERIA ROTARY:

MARCHA PARA JESUS - VENDA DE ESPETINHOS ASSADOS 

(17/06/2023)

VENDAS ESPETINHOS: 

DOAÇÕES:

EMBALAGENS/MERCADO:

AÇOUGUE :

CARVÃO:

TOTAIS:

RESULTADO:

BARRACA/ALAMBRADO:

TAXA MAQUININHA: 


